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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z deseniem, przeznaczona w szczególności do 

stosowania jako tkanina dekoracyjna, ozdobna, obiciowa lub zasłonowa. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie figur geometrycznych 

o różnej strukturze splotu, dających wrażenie siatki figur prostokątnych ze współśrodkowo usytuowa-

nymi figurami prostokątnymi tworzącymi obwodowe paski o różnej szerokości i różnym odcieniu, okrę-

gów ze współśrodkowo usytuowanymi okręgami wzoru tworzącymi obwodowe paski o różnej szeroko-

ści i różnym odcieniu, gdzie figury geometryczne wzoru nakładają się na siebie w sposób nieuporząd-

kowany, stosowany w celach zdobniczych na tkaninie z deseniem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonej fo-

tografii przedstawiającej figury geometryczne tkaniny na ciemnym tle w widoku z góry. 

Tkanina według wzoru przemysłowego posiada deseń, który utworzony jest w kształcie figur 

geometrycznych o różnej strukturze splotu, dających wrażenie siatki figur prostokątnych o zaokrąglo-

nych narożach ze współśrodkowo usytuowanymi figurami prostokątnymi nakładającymi się na siebie, 

tworzącymi obwodowe paski o różnej szerokości i różnym odcieniu oraz okręgów ze współśrodkowo 

usytuowanymi okręgami wzoru tworzącymi obwodowe paski o różnej szerokości i różnym odcieniu, 

przy czym figury geometryczne wzoru nakładają się na siebie w sposób dowolny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że tkanina posiada deseń, który 

utworzony jest w kształcie figur geometrycznych o różnej strukturze splotu, dających wrażenie siatki 

figur prostokątnych o zaokrąglonych narożach ze współśrodkowo usytuowanymi figurami prostokąt-

nymi nakładającymi się na siebie, tworzącymi wizualnie obwodowe paski o różnej szerokości i różnym 

odcieniu oraz okręgów ze współśrodkowo usytuowanymi okręgami wzoru tworzącymi obwodowe paski 

o różnej szerokości i różnym odcieniu, przy czym figury geometryczne wzoru nakładają się na siebie  

w sposób dowolny, jak uwidoczniono na załączonej fotografii. 

Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzają się cyklicznie na tkaninie, nadając tkaninie 

oryginalny wygląd jako tkaniny dekoracyjnej, ozdobnej, obiciowej i zasłonowej. 
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